РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 декабря 2023 года   № 40

О внесении изменений в муниципальную                                                              программу Кунашакского сельского поселения                                       «Энергосбережение на территории
Кунашакского сельского поселения на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

   В связи с фактическим использованием бюджетных средств с муниципальной программы «Энергосбережение на территории Кунашакского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
                      Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:
1. Привести в соответствие муниципальную программу Кунашакского сельского поселения «Энергосбережение на территории Кунашакского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденную решением Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 21.12.2022 года № 61 по фактически использованным бюджетным средствам:
в 2023 году с 140,000 тыс. руб. до 228,320 тыс. руб. по факту,
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Кунашакского сельского поселения по бюджету, налогам и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                                     В.Ф. Хакимов